
Förvaltningsberättelse för Körgårdsvägens samfällighetsförening för 2021 och våren 2022 

Styrelsen har träffats i juli 2022 inför denna årsstämma. Vi har även fattat protokollfört beslut 

genom mailavstämning 15 september 2021. Under året har rollen som kassör tagits över av 

Johan Dahlgren. I övrigt är styrelsens arbetsfördelning oförändrad. 

Sen årsstämman 2021 har betydelsefulla åtgärder genomförts på Körgårdsvägen. Ellevio, genom 

Vattenfall Service och dess underentreprenör, drog kabel från elstationen vid asfaltvägen till 

bl.a. Ottolsviken för att sen låta kabeln gå vidare till Nordkoster. I samband med detta gjordes 

grävarbeten och grusning av vägen från trevägskorset till kyrkogården på Ellevios bekostnad.  

Körgårdvägen fick för detta en intrångsersättning på ca 9 500 kr för rätten att i all framtid ha 

kabel i vägen, Vi bekostade samtidigt dikningsarbeten till en kostnad av ca 29 000 kr . Som 

helhet har arbetet inneburit ett lyft för vägen.  

En slutsats vi dragit är att vi behöver ha medel för att kunna göra större underhållsarbeten, bl.a. 

för att bibehålla dikenas standard. Styrelsen föreslår därför en höjd andelsavgift till 400 kr per 

år.  

De senaste åren har dammbindning skett med saltning från tankbil i samband med att samma 

åtgärd gjorts på huvudvägarna. Under 2022 genomförde Sydkostervägar, dvs. huvudvägarna, i 

stället DUSTEXbehandling. DDUSTEX är ett cellulosabaserat medel. Vi har bedömt det som 

ekonomiskt mest fördelaktigt att varje år ”haka på” de dammbindningsåtgärder som görs på 

huvudvägarna för sträckan från huvudvägen fram till Lindås 5. På huvudvägarna görs också en 

kantslåtter två gånger per år. Vi har ”hakat på” vid åtminstone ett av dessa tillfällen de senaste 

åren och räknar med att göra det även framöver vad gäller sträckan från huvudvägen till 

trevägskorset. 

Skatteverket har påbörjat ett arbete för att göra vägföreningar skyldiga att betala moms. REV, 

dvs. Riksförbundet Enskilda Vägar, rekommenderar sina medlemsföreningar att avvakta med att 

momsregistrera sig till dess frågan slutligen är avgjord genom juridisk prövning. Styrelsen 

bevakar frågan och följer REVs rekommendationer. Eftersom i stort sett alla våra kostnader är 

momsbelagda så innebär förändringen inte några större kostnader för oss, men ett administrativt 

merarbete.  
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